

Radom, dn. 02.08.2019 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI z dn. 02.08.2019 r.**Dot. „Dostawa paliw silnikowych.”
nr sprawy: DZ/80/2019**

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017 r. odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców:

- Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 1 ust. 2 na: tj. Dz.U. 2019 poz. 755?
- Odpowiedź 1:** Zamawiający wyraża zgodę.
- Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 5 i odstąpi od ceny jednostkowej brutto po upuście, ponieważ w przypadku rabatu procentowego załącznik do faktury nie zawiera takich danych?
- Odpowiedź 2:** Zamawiający nie wyraża zgody.
- Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 6 i zaakceptowaniu terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?
- Odpowiedź 3:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu dotyczącego terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury.
- Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 9 drugie zdanie poprzez dodanie na końcu słowa: „... po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego”?
- Odpowiedź 4:** Zamawiający nie wyraża zgody.
- Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 1-2 i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej wartości zamówienia?
- Odpowiedź 5:** Zamawiający nie wyraża zgody.
- Pytanie nr 6:** Czy istnieje możliwość odstąpienia od konieczności składania zabezpieczenia należytego wykonania umowy?
- Odpowiedź 6:** Zamawiający nie wyraża zgody.
- Pytanie nr 7:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu § 12?
W realizacji umowy nie zachodzi do przetwarzania danych osobowych.
- Odpowiedź 7:** Zamawiający wyraża zgodę.
- Pytanie nr 8:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018 r - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie?
- Odpowiedź 8:** Zamawiający nie wyraża zgody.
- Pytanie nr 9:** Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści w § 5 ust. 6 umowy na: „Wykonawca na

każde wezwanie Zamawiającego udostępni zestawienie transakcji w postaci plików elektronicznych”?

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10: Dot. wzoru umowy § 4 ust. 5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia miejscowości, w której dokonano transakcji w pliku elektronicznym przesyłanym po zakończeniu każdego z okresów rozliczeniowych?

Na fakturze/załącznikach do faktury zamieszczony jest numer stacji, na której dokonano zakupu oraz inne oczekiwane przez Zamawiającego dane transakcyjne. Wykonawca zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu pełnego wykazu lokalizacji swoich stacji paliw.

Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zamieszczania na fakturze numeru umowy?

U określonego Wykonawcy faktury wystawiane są automatycznie bez możliwości ingerencji w system. Nie jest możliwe zatem wprowadzenie numeru umowy, jako informacji drukowanej na fakturze VAT.

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia faktury bez numeru umowy pod warunkiem dołączenia do faktury innego dokumentu wskazującego podstawę wystawienia tej faktury, w tym numer zawartej umowy.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia odległości od swojej siedziby do stacji paliw do 3 km? Zwiększenie odległości pozwoli uzyskać Zamawiającemu więcej ofert, a tym samym zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania przetargowego.

Odpowiedź 12: Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia odległości od swojej siedziby.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający zaakceptuje 10-dniowy termin na wydanie kart paliwowych od momentu zwarcia umowy?

Odpowiedź 13: Zamawiający akceptuje powyższy termin.

Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści wzoru umowy.

Treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, po modyfikacji brzmi:

§ 1

2. WYKONAWCA posiada aktualną koncesję na obrót paliwami płynnymi nr z dn. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U. 2019 poz. 755).

Treść § 4 ust. 6 wzoru umowy, po modyfikacji brzmi:

§ 4

6. Wynagrodzenie za zatankowane paliwo zostanie uregulowane przelewem na rachunek WYKONAWCY wskazany na fakturze w terminie do 21 dni od daty wystawienia faktury, z tym że WYKONAWCA jest zobowiązany doręczyć fakturę nie później niż w terminie 14 dni od daty jej wystawienia.

Treść § 12 wzoru umowy, po modyfikacji brzmi:

§ 12

Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy.

Mając na uwadze powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Obecnie obowiązującym terminem jest 9 sierpnia 2019 r. odpowiednio godz. 11:00 i 11:15.

Zamawiający zamieszcza również na stronie internetowej:

- 1) Wzór umowy po modyfikacji z dn. 02.08.2019 r.
- 2) IDW po modyfikacji z dn. 02.08.2019 r.
- 3) Ogłoszenie po modyfikacji z dn. 02.08.2019 r.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
mgr Bartłomiej Gauze

RADCA PRAWNY
Małgorzata Stan-Siewierska
KL-F-279

KIEROWNIK
Działu Transportu
i Gospodarki Materiałowej
mgr inż. Tomasz Marcinkiewicz